
جابینجا
جابینجا سرویسی است که با شعار » شغل 
رویایی ات را پیدا کن و اوج بگیر« پا به عرصه 
استخدامی گذاشته است، شما با ورود به این 
سایت با راهنمایی روبه رو می شوید که به 
شما کمک می کند چگونه شغل مد نظرتان 
را پیدا کنید در واقع شما پنج مرحله پیش رو دارید اول ثبت نام 
به عنوان کارجو، دوم جست وجو در آگهی های استخدامی و 
ارسال رزومه، سوم ایجاد اطاع رسان برای فرصت های شغلی 
جدید بدون مراجعه به سایت، چهارم استفاده از رزومه سازی که 
در خود سایت موجود است و در آخر اطاع از محیط و ویژگی 
شرکت هایی که جابینجا با آن ها همکاری می کند. به عبارت 
دیگر شما حتی اگر به دنبال کار هم نباشید می توانید اطاعات 
کاملی را از طریق این سایت درباره موسسات و شرکت های 
مختلف به دست بیاورید.همچنین جابینجا به معرفی 50 شرکت 
برتر از دید کارجو و فعال در زمینه استخدامی هم می پردازد که 
به عبارتی این نمونه ها شرکت هایی هستند که اغلب گزینه های 
استخدامی فعالی دارند یا فرایندهای استخدامی در آن ها کاما 
حرفه ای و مورد تایید کارجویان است. بخش کارفرمایان هم 
قسمت مستقل دیگری است که شرکت ها می توانند برای اعام 

نیاز از آن استفاده کنند.
www.jobinja.ir : سایت

چکاره ای
این سایت جامع ترین سامانه استخدامی در ایران است که در هر 
لحظه نیز در حال به روز رسانی است شما در این سایت با تنوع 
انتخاب گسترده ای روبه رو هستید، از طرفی می توانید با انتخاب 
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شهر به سراغ آگهی ها بروید، از طرف دیگر می توانید مستقیما 
آگهی های استخدامی  روزانه را مطالعه کنید و از یک طرف هم 
با ساخت حساب کاربری و جست وجوی دقیق تر بر اساس 
دسته بندی های متنوع و ساخت رزومه حرفه ای می توانید با 
کارفرمایان مختلف در ارتباط باشید. با عضویت در خبرنامه ایمیلی 
این سایت بدون مراجعه به آن به آخرین رویدادها و آگهی های 
استخدامی هم دسترسی خواهید داشت. کانال تلگرامی چکاره ای 
هم به ارائه آخرین فرصت های شغلی برای آن دسته از افرادی 
می پردازد که فرصت جست وجوی روزانه را ندارند.در بخش 
دسترسی سریع این سایت شما می توانید انتخاب خود را از میان 
شرکت های خصوصی یا استخدام های سراسری، بانک ها و مراکز 

دولتی یا آموزش و پرورش انجام دهید.
www.chekarei.com : سایت

رزومه ساز
رزومه ساز معتقد 

builder.me است که به شما
کمک می کند تا 
در کمتر از 10 دقیقه یک رزومه حرفه ای بسازید و آمار رزومه 
هایی را که تا به امروز ساخته نیز در اختیار شما قرار می دهد 
این سرویس به هر دو زبان انگلیسی و فارسی فعال است و اگر 
عاقه مند باشید که در آزمون های آناین خودشناسی شرکت 
کنید و استعدادهای حرفه ای خود را بهتر و بیشتر بشناسید می 
توانید به قسمت آزمون های خودشناسی این سایت مراجعه 
کنید. رزومه ساز افزون بر ثبت رزومه شما در مدت زمان کوتاه 
آن ها را در قالب های حرفه ای متنوع و زیبا در اختیار کارفرما 
قرار می دهد به عبارت دیگر شما به جای فرایند وقت گیر 

  کیبورد لیزری
در این مدل کیبورد تصویری لیزری از کیبورد مجازی روی 
صفحه ای صاف ساتر می شود. در این کیبورد حرکت 
انگشتان به وسیله سنسور در پرتوافکن دریافت شده و 
توسط برنامه ای مختصاتی را که به عنوان کلیدها وارد می 
شود به کاراکتر تبدیل می کند. یکی از عیب های کیبورد 
لیزری برای افرادی که از آن استفاده می کنند این است 
که چون در هنگام تایپ از هیچ دکمه ای استفاده نمی 

کنند، ممکن است دچار ناراحتی هایی در ناحیه انگشت 
تان و مچ دست شوند.

  کیبورد شیشه ای
این کیبورد از صفحه ای شیشه ای تشکیل شده و لمسی 
است. افرادی این کیبوردها را انتخاب می کنند که مهم 
ترین شاخص شان زیبایی کیبورد است اما این کیبورد 
خیلی برای تایپ مناسب نیست و به دلیل شیشه ای 
بودن آن، جای انگشتان روی آن باقی می ماند و همچنین 

هنگامی که روی این کیبورد خش بیفتد، زیبایی آن از 
بین می رود.

  کیبورد ژله ای
این کیبورد مانند ژله نرم است و به راحتی قابل تا شدن 
و قابل حمل است. از مزایای این کیبورد این است که در 
برابر رطوبت و ضربه بسیار مقاوم و حمل آن آسان است 
و انعطاف پذیری بالایی دارد.در جدول رو به رو به قیمت 

برخی کیبوردهای بی سیم اشاره شده است.

راهنمای خرید انواع کیبوردهای بی سیم 

وحیدهامینی
کارشناس حوزه آی تی

چند هفته ای است که در این صفحه 
به مطالبی از کتاب اقتصاد خانوار در 
اسام اشاره می شود. امروز نیز سه 
مورد دیگر از مطالب این کتاب که 

ادامه بی ادبی های مالی هستند معرفی می شود:

  سرسری گرفتن معاملات
برای این که بهترین معامله را انجام دهید، باید به فروشگاه های 
اطراف سرک بکشید، نظرات دیگران را بخوانید یا پرس وجو کنید و 
از توصیه های یک شخص سوم و بی طرف که در آن زمینه صاحب 
نظر است، بهره مند شوید. با وجود محصولات بسیار متنوع و زیاد، 
انجام همه این تکالیف کاری طاقت فرساست. بنابراین شما باید به 

دنبال راهکارهای مختلفی برای انجام این تکالیف باشید.
طبیعی است که هرچه ارزش مالی معامله شما بیشتر باشد، شما 
باید تاش بیشتری برای کسب اطاعات مد نظر خویش درباره 
محصول مد نظر و محصولات مشابه انجام دهید. همچنین می توانید 
بسیاری از این اطاعات را با جست وجو در دنیای مجازی به دست 
آورید. بنابراین قبل از خرید کالایی که در فهرست خریدتان قرار دارد، 
مطمئن شوید که قیمت مناسبی برای آن می پردازید و قبل از خرید، 

از قیمت کالای مشابه در فروشگاه های دیگر و تخفیف های قیمتی 
پرس  و جو کنید.

  تصمیم گیری های جَو زده
زمانی که تغییر مهمی در زندگی تان رخ می دهد یا زمانی که 
تحت فشارهستید،در اتخاذ تصمیم گیری های غلط مالی بسیار آسیب 
پذیرخواهید بود. بنابراین مواظب باشیدکه احساسات شما کنترل 
تصمیم هایتان را در اختیار نگیرند. مثاً ممکن است پس از، از دست 
دادن شغل تان، ترس از آینده  مالی تان موجب شود پس اندازهای 
خود را بدون مشورت با صاحب نظران دریک جای نوظهور و دارای 
تبلیغات زیاد درباره بازدهی بالا و البته پرخطر، سرمایه گذاری کنید 
و پس از مدتی خسران زده شوید و وضعیت مالی تان را بدتر از قبل 

. کنید
معمولاً یکی از اشتباهات بزرگ مردم این است که بدون این که در 
نظر بگیرند چه چیزهایی واقعاً برای آنان اهمیت دارد و سودمند است، 
عجولانه تصمیمات مالی می گیرند. مثاً افراد زیادی هستند که تحت 
تأثیر شایعات، بدون معطلی اقدام به خرید کالاهایی می کنند که به 
خیال خود فکر می کنند که در آینده نزدیک، قیمت آن ها افزایش 
می یابد. پس در معامات خود عجولانه تصمیم نگیرید و زمانی را برای 

انتخاب بهترین گزینه پیش روی خود اختضاص دهید.

  جدا نکردن کاه از گندم
در هر زمینه ای که شما تخصص ندارید، ممکن است به سوی خطر 
پیروی از توصیه شخصی که فکر می کنید در این زمینه تخصص دارد 
ولی در واقع تخصصی ندارد بروید. بنابراین قبل از مشورت گرفتن از 
هر شخص، مطمئن شوید که او در این زمینه صاحب نظر است. 
بسیاری از ما تنها براساس توصیه یک دوست یا فامیل تصمیمات 
مالی خویش را اتخاذ می کنیم. این گونه تصمیم گیری ها که 
پایه و اساس محکمی ندارد، معمولاً آثار زیان باری به همراه دارند؛ 
پس دلیلی ندارد که درباره خرید و فروش مستغات با دوست خود 
که اطاعاتش درخصوص بازار مسکن و نوسانات آن مانند شماست، 
مشورت کنید. ولی مشورت با یک مشاور اماک، انتخاب مناسبی 
است چون او با تجربه ای که دراین زمینه دارد، در این حوزه می 

تواند به شما مشاوره خوبی دهد.

  قرار گرفتن در معرض ریسک های فاجعه انگیز
اگر شما و خانواده تان بیمه ای نداشته باشید تا زیان های مالی ویران 
کننده را جبران کند، پس شما آسیب پذیر هستید. افراد فاقد ذخیره 

پس انداز یا شبکه حمایتی می توانند با قرار گرفتن در معرض ریسک 
های فاجعه انگیز تا حد بی خانمانی پیش بروند. پس منتظر وقوع یک 
تراژدی در زندگی خود نمانید تا ببینید آیا بیمه مناسبی اتخاذ کرده 

اید یا خیر. از قبل به دنبال پوشش بیمه ای مناسب و کافی باشید.
رانندگی با خودرویی که بیمه ندارد، سرمایه گذاری بخش عظیمی 
از سرمایه خود در یک پروژه پربازده ولی ناشناخته و نوظهور، خرید 
اقساطی یک مسکن بدون پشتوانه مالی کافی و... هر یک می توانند 
ریسکی فاجعه انگیز باشند که سامت مالی شما را تهدید می کند. 
لذا در این موارد از بیمه و پشتوانه مالی مناسبی بهره برداری کنید و 

هرگز خود را در معرض این گونه ریسک ها قرار ندهید.
یک مثال: شرکت پدیده می تواند مثال خوبی برای این باشد که 
گاهی افراد خود را در معرض ریسک های فاجعه انگیز قرار می 
دهند. این شرکت با چیزی حدود 110 هزار سهامدار که عمده آن 
ها خواهان نقد شدن سهام شان هستند اما شرکت قادر نیست پول 
آن ها را به ایشان برگرداند. دلیل اصلی این امر هم این است که 
سرمایه گذاران این شرکت سهام شرکتی را خریداری کرده اند که 
شفافیت لازم را نداشته و صرفاً تحت تأثیر جو ایجاد شده اقدام به 

خرید سهام آن کردند.
منبع: جلد دوم کتاب اقتصاد خانوار در اسلام
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آناینانجامودر
وقتوهزینههای
هردوطرفنیز

صرفهجویی
میشود

آموزش

قیمت )تومان(مدل

XP 54 هزارکیبورد ژله ای

59 هزارکیبورد ژله ای ونوس

kb_100 67 هزارکیبورد ژله ای پی نت مدل

76 هزارکیبورد ژله ای رویال

GK_102W 207 هزارکیبورد بیسیم گرین مدل

B033 379 هزارکیبورد بلوتوث تاشو مدل

معاملات سرسری و تصمیمات جو زده 

نوشتن رزومه تنها اطاعات خودتان را در فرم رزومه ساز وارد و 
بعد یک قالب برای آن انتخاب می کنید سپس فایل پی دی اف 
و رزومه آناین آن را به زبان فارسی و انگلیسی دریافت می کنید. 
در بخش باگ این سایت در زمینه هوش و استعدادیابی، نحوه 
نگارش رزومه حرفه ای و نکات استخدامی مقالات تخصصی در 

اختیار شما قرار می گیرد.
www.cvbuilder.me  : سایت

جاب ویژن
جاب ویژن از آن نمونه هایی است که برای 
کاربران مجازی دسترسی راحتی را فراهم 
کرده است. با ورود به این سایت شما اعام 
می کنید که کارجو یا کارفرما هستید و از این طریق مسیرهای 
بعدی را طی می کنید. اگر به دنبال کار در سازمان ها و شرکت 
های معتبر و تخصصی هستید و رزومه و سوابق حرفه ای دارید 
جاب ویژن بهترین گزینه برای شماست. مزیت دیگری که این 
سرویس دارد استفاده از سیستم هوشمند انطباق است به این 
صورت که کارفرما در هنگام ثبت آگهی در این سایت باید 11 
شاخص مد نظر خود را مطرح و ارزشی را که برای هرکدام در 
نظر دارد مشخص کند برای مثال شرکتی در نظر دارد به استخدام 
یک کارشناس برق بپردازد و برای این شرکت ارزش سوابق 
تحصیلی بیش از تجربه کاری است پس نمره ای که به این آیتم 
اختصاص می دهد باید نسبت به گزینه های دیگر بالاترین باشد، 
همین موضوع هم کمک می کند تا شما پیش از ارسال رزومه 
برای آن کارفرما متوجه شوید که توانایی های شما تا چه اندازه 

با خواسته آن ها مطابقت دارد.
www.jobvision.ir : سایت

کاربانک
تخصصی  مرجع 
دیگر  همکاریابی 
که به ارائه فرصت 
شغلی  های 
شرکت های بزرگ و متوسط به کارجویان می پردازد کاربانک 
است. در این سایت شما به انواع فیلم ها و پادکست ها برای 
بهبود سطح اطاعات حرفه ای خود دسترسی دارید که در آن 
ها متخصصان در زمینه های مختلف شغلی به انتقال دانش 
خود به کارجویان پرداخته اند.شعار کار بانک، کار خوب، همکار 
خوب است.جدیدترین آگهی های استخدامی در این سایت 
قابل دسترسی است و شما می توانید از طریق فیلترهای متنوع 
شهر، رشته تحصیلی، گروه های شغلی، حقوق دریافتی و 
جنسیت به جست وجوی کار بپردازید. در قسمت »جویای 
همکار« هم کارفرما می تواند به بانک وسیعی از رزومه ها با 
فیلترهای متعدد شهر، تحصیات، سابقه کار، جنسیت و زبان 

دسترسی داشته باشد.
www.karbank.ir : سایت

کارنامک
کارنامک مرجع دیگری است که فعالیت حرفه ای خود را در 
سال 95 آغاز کرده و ساخت رزومه و ثبت آگهی استخدامی هم 
در این سایت رایگان است و گزینه دیگری که در بدو ورود به 
سایت به چشم می خورد استخدام دورکاری برای آن دسته از 
افرادی است که امکان اشتغال تمام وقت یا پاره وقت را ندارند. 
کارنامک معتقد است با این سرویس سه راه پیش روی شماست 
1- ثبت رزومه 2- جست وجوی شغل دلخواه و ارسال رزومه 
برای آن 3- انتخاب صندلی در محل کار و از این جهت هم خیال 

شما را از بابت بیشتر دیده شدن رزومه تان راحت می کند.
استخدام های پروژه ای و ساعتی هم از دیگر امکاناتی است که 
این سرویس در اختیار کارجویان با تقاضاهای متنوع قرار می 
دهد همچنین شما می توانید در قسمت مقایسه حقوق دریافتی 
به مقایسه دریافتی الان خود با موسسات و جایگاه های شغلی 

دیگر بپردازید.
www.karnamak.ir : سایت
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واسطه های آنلاین کاریابی 
استارت آپ هایی که واسطه ارتباط کارفرما و کارجو شده اند 


